
UCHWAŁA NR 297/XXXII/22 

RADY GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 23 maja 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego spółki Gospodarka Komunalna 

„Stara Biała” Sp. z o.o. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 i 583) oraz art 12 ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 679) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego spółki Gospodarka Komunalna "Stara Biała" 
z o.o. o kwotę 800 000,00 zł (słownie: osiemset tysięcy złotych 00/100) poprzez wniesienie w 2022 roku 
wkładu pieniężnego i ustanowienie nowych udziałów w liczbie 1.600 o wartości nominalnej 500,00 zł każdy. 

§ 2. Nowo utworzone udziały obejmie w całości Gmina Stara Biała i pokryje wkładem pieniężnym 
o wartości 800 000,00 zł (słownie: osiemset tysięcy złotych 00/100). 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Małgorzata Edyta Lewandowska 

 

Id: B18CC1C5-BE71-468F-A441-9F87BB7F883E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-05-25T09:16:15+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




